Įmonė, Įmonės kodas: PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA , 188714469, 

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: Vytauto g. 12, Plungė, Plungės miesto sen., LT-90123, Plungės rajono sav., Lietuva , 
odeta.petkuviene@plunge.lt , 844873141 

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 111.51 EUR (Vienas šimtas vienuolika eurų, 51 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2022.06.13  111.51 EUR 

Draudimo sąlygos

Draudimo objektas: Naudos gavėjo turtiniai interesai, susiję su Draudėjo prievolių neįvykdymu arba netinkamu įvykdymu.